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APLIKACION PËR KONKURIM PËR STAF AKADEMIK 

 

Emri dhe mbiemri __________________________________________________  

Data e lindjes _____________________________________________________ 

Vendi i lindjes _____________________________________________________  

Numri i telefonit ___________________________________________________ 

E-mail adresa _____________________________________________________ 

Grada shkencore __________________________________________________ 

Thirrja akademike _________________________________________________ 

  

SHKOLLIMI 

 

Studimet Master-MA   

Institucioni në të cilin keni mbaruar studimet _____________________________ 

Fusha e studimit ___________________________________________________ 

Vendi dhe viti i përfundimit ___________________________________________ 

 

Studimet e doktoratës-Ph.D.  

Institucioni në të cilin keni mbaruar studimet _____________________________ 

Fusha e studimit ___________________________________________________ 

Vendi dhe viti i përfundimit ___________________________________________ 

  

Programi i studimit në të cilin aplikoni __________________________________ 

Lënda për të cilën aplikoni ___________________________________________ 

 

Data e aplikimit:         Nënshkrimi i aplikuesit: 

_________________                 ____________________ 

Vërejtje: Aplikacioni i pa nënshkruar nuk do të merret në shqyrtim. 
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